平成 26 年７月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社トラスト・テック
代表者名 代表取締役会長兼社長 小川毅彦
 (コード：2154 東証第一部)
問合せ先 取締役管理本部長   鈴木憲一
電話番号 ０３－５７７７－７７２７

本店移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、今後の当社グループの事業拡大に対応するため本店の

移転を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．新本店所在地

〒105-0021 東京都港区東新橋二丁目１４番１号 ＮＢＦコモディオ汐留３階

２．移転日（業務開始日）

平成 26 年８月４日（月）

３．その他

代表電話番号（03-5777-7727）は変更ございません。

以 上